
                                               Protokół Nr II/2014 
 
sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej 08 grudnia 2014r. w Urzędzie Gminy  
w Skrwilnie. 
 
 
 Sesję otworzył przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, który przywitał 
radnych i zaproszonych gości. 
Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji 
uczestniczy 15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne 
uchwały. 
Obecność radnych i zaproszonych gości przedstawiają załączone do protokołu 
listy obecności. 
Rada w obecności 15 radnych  jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniej 
sesji. 
Następnie przewodniczący na wniosek wójta zaproponował zmiany w porządku 
obrad a mianowicie: 

1) Zdjęcie z porządku obrad w punkcie 2 podpunkt 3, 
    2)Wprowadzenie dodatkowego punktu „ Podjęcie uchwały w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Skrwilno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015. 
Rada jednogłośnie wprowadziła zaproponowane zmiany do porządku obrad. 
 
Porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

2. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych 

1) podatku rolnego, 

2) podatku od nieruchomości, 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

gminy na 2014 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia środków z Funduszu 

Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Opracowanie 

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skrwilno” w 

ramach Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna przyjazna 



środowisku i efektywność energetyczna - Działania 9.3 - 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany 

gospodarki niskoemisyjnej (PGN) (Konkurs nr 2 /POIiŚ/ 9.3/ 

2013)współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

(POIiŚ). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy 

Skrwilno do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy 

Gminy Skrwilno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa a art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2015. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 
8. Zakończenie obrad. 

 
            
Ad. 2. 
 Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienia do projektów uchwał w sprawie 
podatków i opłat lokalnych. 

a) Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/7/14 w 
sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego. 
Uchwałą stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

b) Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/8/14 w 
sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. Uchwałą stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad.3. 
Skarbnik Gminy Mirosława Sobiech przestawiła uzasadnienie do projektu 
uchwały dot. proponowanych zmian w budżecie gminy na 2014 r. 
Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji nad projektem uchwały. 
Przewodniczący  rady odczytał projekt uchwały.  Rada w obecności 15 radnych 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/9/14 zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu gminy na 2014 r. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokółu. 
 
 
 



Ad.4.  
Uzasadnienia do projektu uchwały dokonał wójt. Dyskusji nie było. 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały . Rada w obecności 15 radnych 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/10/14 w sprawie przyjęcia środków z 
Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Opracowanie Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skrwilno” w ramach Priorytetu IX - 
Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna - 
Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany 
gospodarki niskoemisyjnej (PGN) (Konkurs nr 2 /POIiŚ/ 9.3/ 
2013)współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Uchwałą stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
Ad. 5 
Na przedstawicieli Gminy Skrwilno do Stowarzyszenia Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej zgłoszono Wójta Dariusza Kolczyńskiego oraz przewodniczącego 
rady Roberta Celebuckiego.  
Rada w obecności 15 radnych., jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/11/14 
 w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Skrwilno do Stowarzyszenia Gmin 
Ziemi Dobrzyńskiej. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokółu. 
Ad. 6. 
Uzasadnienia do projektu uchwały dokonał wójt. 
 Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/12/14 w 
sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Skrwilno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Uchwała wraz z 
uzasadnieniem stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 
Ad.7 
W punkcie tym głos zabrał nowo wybrany Starosta Rypiński Pan Zbigniew 
Zgórzyński. Pogratulował wyboru wójtowi i radnym. Zadeklarował współpracę 
z Gminą Skrwilno na zasadach partnerskich .Chciałby przede wszystkim 
wyremontować drogę przez Skrwilno, która jest wizytówką gminy i powiatu. 
Przewodniczący Rady i Wójt podziękowali Panu Staroście i zadeklarowali 
również współpracę na rzecz gminy i powiatu. 
Wójt poinformował, że Wojewoda Kujawsko-Pomorski ogłosił listę rankingową 
na dofinansowanie w 2015 r. zadań w ramach „Narodowego programu 
przebudowy dróg lokalnych. Nasza gmina znalazła się wśród gmin wiejskich na 
pierwszym miejscu tej listy. Nasz wniosek na budowę drogi gminnej Skrwilno-
Wólka uzyskał najwięcej punktów i inwestycja ta będzie realizowana od maja  
do września 2015 r.  
 
 
 
 



Ad. 8. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący rady zamknął 
sesję. 
 
   Protokolant:                                                 Przewodniczący Rady 
 
Danuta Szymańska                                          Robert Celebucki 
 


